Краткое руководство
Сохраните для использования
в будущем
Altivar 21W
Привод с регулируемой частотой вращения
для асинхронных электродвигателей
0,75 кВт (1 л.с.) ... 75 кВт (100 л.с.) / 380 - 480 В
UL тип 12/IP54

Полная
мощность
Макс.
ожидаемый
ток Isc
Макс. непрерыв-
ный номинальный
ток (1)
Макс. ток при пе-
реходном процес-
се в течение 60 с
Каталожный
номер
380 В 480 В 380 В 380 / 460 В
кВ л.с. A А кВА кА A А
0,75 1 1,7 1,4 1,6 5 2,2 2,4 ATV 21W075N4
1,5  2  3,2  2,5  2,8  5  3,7  4  ATV 21WU15N4
2,2  3  4,6  3,6  3,9  5  5,1  5,6  ATV 21WU22N4
3  –  6,2  4,9  5,5  5  7,2  7,9  ATV 21WU30N4
4  5  8,1  6,4  6,9  5  9,1  10  ATV 21WU40N4
5,5  7,5  10,9  8,6  9,1  22  12  13,2  ATV 21WU55N4
7,5  10  14,7  11,7  12,2  22  16  17,6  ATV 21WU75N4
11  15  21,2  16,9  17,1  22  22,5  24,8  ATV 21WD11N4
15  20  28,4  22,6  23,2  22  30,5  33,6  ATV 21WD15N4
18,5  25  34,9  27,8  28,2  22  37  40,7  ATV 21WD18N4
22  30  41,6  33,1  33,3  22  43,5  47,9  ATV 21WD22N4
30  40  56,7  44,7  44,6  22  58,5  64,4  ATV 21WD30N4
37  50  68,9  54,4  52  22  79  86,9  ATV 21WD37N4
45  60  83,8  65,9  61,9  22  94  103,4  ATV 21WD45N4
55  75  102,7  89  76,3  22  116  127,6  ATV 21WD55N4
75  100  141,8  111,3  105,3  22  160  176  ATV 21WD75N4
(1) 	Данные значения соответствуют номинальной частоте преобразователя 12 кГц для приводов типоразме-
ров до ATV 21WD15N4, а также номинальной частоте преобразователя 8 кГц для ATV 21WD18N4 - D75N4,
работающих непрерывно.
	 Частота преобразователя регулируется в диапазоне 6…16 кГц для электродвигателей с любой номиналь-

Полная
мощность
Макс.
ожидаемый
ток Isc
Макс. непрерыв-
ный номинальный
ток (1)
Макс. ток при пе-
реходном процес-
се в течение 60 с
Каталожный
номер
380 В 480 В 380 В 380 / 460 В
кВ л.с. A А кВА кА A А
0,75 1 1,7 1,4 1,6 5 2,2 2,4 ATV 21W075N4C
1,5 2 3,2 2,6 2,8 5 3,7 4 ATV 21WU15N4C
2,2 3 4,6 3,7 3,9 5 5,1 5,6 ATV 21WU22N4C
3 – 6,2 5 5,5 5 7,2 7,9 ATV 21WU30N4C
4 5 8,2 6,5 6,9 5 9,1 10 ATV 21WU40N4C
5,5 7,5 11 8,7 9,1 22 12 13,2 ATV 21WU55N4C
7,5 10 14,7 11,7 12,2 22 16 17,6 ATV 21WU75N4C
11 15 21,1 16,7 17,1 22 22,5 24,8 ATV 21WD11N4C
15 20 28,4 22,8 23,2 22 30,5 33,6 ATV 21WD15N4C
18,5 25 34,5 27,6 28,2 22 37 40,7 ATV 21WD18N4C
22 30 41,1 33,1 33,2 22 43,5 47,9 ATV 21WD22N4C
30 40 58,2 44,4 44,6 22 58,5 64,4 ATV 21WD30N4C
37 50 68,9 54,4 52 22 79 86,9 ATV 21WD37N4C
45 60 83,8 65,9 61,9 22 94 103,4 ATV 21WD45N4C
55 75 102,7 89 76,3 22 116 127,6 ATV 21WD55N4C
75 100 141,8 111,3 105,3 22 160 176 ATV 21WD75N4C
(1) 	Данные значения соответствуют номинальной частоте преобразователя 12 кГц для приводов типораз-
меров до ATV 21WD15N4C, а также номинальной частоте преобразователя 8 кГц для ATV 21WD18N4C
- D75N4C, работающих непрерывно.
	 Частота преобразователя регулируется в диапазоне 6…16 кГц для электродвигателей с любой номиналь-